
UCHWAŁA NR LXI-565/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Klembów na realizację zadania pn. „Utworzenie 
systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic Rejestracyjnych (ANPR)” 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Wołomiński udziela w roku 2023 Gminie Klembów pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na realizację zadania pn. „Utworzenie systemu Automatycznego Rozpoznawania Tablic 
Rejestracyjnych (ANPR)”. 

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 wyniesie 60.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy złotych). 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej i jej cele oraz zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Wołomińskim a Gminą Klembów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97435131-417D-4913-AD3C-CE96ECC3AA60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


